01.101 – Câmara Municipal
Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.39 – serviços de terceiros de pessoa
jurídica
Fonte: 15000000 – Recursos Ordinários
 Região: 0001 – Município de Lagoa De Pedras

Valor  Total:  R$ 14.000,00 (catorze mil  reais).  Referente a  os  7
(sete) meses de serviço.

Vigência: 01 de junho de 2023 até 31 de dezembro de 2023.

Fundamentação Legal: art. 24 inciso II, da lei federal 8.666

Lagoa de Pedras/RN, 29 de maio de 2023.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS